Avenida 22 de Março, nº 369 – Centro CEP: 12.615-000       Contato (12) 3042-9004

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO 001/2025

PROCESSO SELETIVO N.º 003/2025 PARA CONTRATAÇÃO DE PSICÓLOGO,

FARMACÊUTICO E FONOAUDIÓLOGO.

GUSTAVO ZANIN LUCENA FAMADAS, Prefeito do Município de Canas, Estado de São

Paulo no uso de suas atribuições legais, através da Secretaria Municipal de Administração, após

manifestação da Secretaria Municipal de Educação, decide tornar público o Edital de Convocação,

respeitada a ordem de classificação final, para contratação o(a)s candidato(a)s aprovado(a)s no

Processo Seletivo acima indicado, que deverão encaminhar-se à Secretária Municipal de

Administração, junto ao Setor de Recursos Humanos para apresentação da documentação necessária

para contratação, conforme estabelecido no Edital.

O(s) candidato(s) ter(á)ão o prazo improrrogável, de 02 (dois) dias para o comparecimento

(dias 29/07/2025 à 30/07/2025), no horário de 8h às 16h, junto ao Setor de Recursos Humanos da

Prefeitura Municipal de Canas, para entrega dos documentos.

Conforme estabelecido no Edital, o não comparecimento do candidato no prazo acima será

configurada desistência da vaga.

Os candidatos convocados serão aqueles constantes do Anexo I do presente Edital de

Convocação.

Canas/SP, 28 julho de 2025.

Gustavo Zanin Lucena Famadas

Prefeito Municipal

Avenida 22 de Março, nº 369 – Centro CEP: 12.615-000       Contato (12) 3042-9004

ANEXO I

PSICOLÓGO

Classificação Nome do Candidato

1º KELLY APARECIDA DO PRADO TOLEDO SANDOS

FARMACÊUTICO

Classificação Nome do Candidato

1º JOSÉ EDUARDO AMERICANO SANT’ANNA